
UCHWAŁA NR XLV/421/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 
408.399,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 4.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu przychodów 
o kwotę 404.399,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.737.336,60 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.273.378,18 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 1.326.927,60 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 
96.673,02 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 40.357,80 zł, 

5) załącznika Nr 15, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/421/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 17 221 758,93 0,00 389,55 17 222 148,48 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 389,55 389,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 389,55 389,55 
801     Oświata i wychowanie 1 720 249,01 0,00 403 510,00 2 123 759,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

19 167,00 0,00 0,00 19 167,00 

  80101   Szkoły podstawowe 64 194,00 0,00 403 260,00 467 454,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 660,00 660,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 402 600,00 402 600,00 

  80104   Przedszkola  788 201,00 0,00 100,00 788 301,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 
  80115   Technika 12 393,01 0,00 150,00 12 543,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,19 0,00 150,00 163,19 
852     Pomoc społeczna 1 050 646,00 0,00 500,00 1 051 146,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 311 324,00 0,00 500,00 311 824,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 2 z 6



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 
855     Rodzina 17 593 440,00 0,00 4 000,00 17 597 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 930,00 0,00 4 000,00 4 930,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące 108 695 888,93 0,00 408 399,55 109 104 288,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

305 720,00 0,00 0,00 305 720,00 

majątkowe 
majątkowe 6 963 420,66 0,00 0,00 6 963 420,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 228,65 0,00 0,00 1 618 228,65 

Ogółem: 115 659 309,59 0,00 408 399,55 116 067 709,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 923 948,65 0,00 0,00 1 923 948,65 

 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/421/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 558 950,00 18 558 950,00 818 827,00 467 488,00 351 339,00 583 200,00 17 156 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 18 562 950,00 18 562 950,00 822 827,00 471 488,00 351 339,00 583 200,00 17 156 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 316,35 99 316,35 98 416,35 90 555,00 7 861,35 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 103 316,35 103 316,35 102 416,35 94 555,00 7 861,35 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 801 045,74 97 586 854,78 68 866 070,48 34 085 585,84 34 780 484,64 8 317 506,67 19 972 213,39 324 064,24 0,00 107 000,00 22 214 190,96 22 214 190,96 1 559 374,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 119 805 045,74 97 590 854,78 68 870 070,48 34 089 585,84 34 780 484,64 8 317 506,67 19 972 213,39 324 064,24 0,00 107 000,00 22 214 190,96 22 214 190,96 1 559 374,41 0,00 0,00 

 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/421/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 10 302 184,27  -404 399,55  9 897 784,12  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 40 357,80 0,00 40 357,80 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 96 673,02 0,00 96 673,02 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 7 754 744,45  -404 399,55  7 350 344,90  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, z czego: 952 2 410 409,00 0,00 2 410 409,00 

- kredyty   0,00 0,00 0,00 

1. 

- pożyczki z WFOŚiGW   2 410 409,00 0,00 2 410 409,00 

Rozchody, w tym: 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/421/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków 

1. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

758   Różne rozliczenia 2 000 389,55 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 000 389,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 389,55 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 

Ogółem: 2 000 389,55 

2. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

600 60016 6050 Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową 
w Strykowie przy ul. Kościuszki 24 100,00 

600 60016 6050 
Montaż dwóch wiat przystankowych w m. 
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w pasie 
DK 14 

135 300,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i 
towarzyszącą - ul. Słoneczna i Akacjowa w 
Strykowie - III etap  

1 681 375,68 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 115 305,49 
921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice 45 302,18 

 
Ogółem: 

 
2 001 383,35 

 

Id: 8C405252-EDF0-4F0C-96EC-7EA99D5FF6F6. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki środków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków

		2021-12-22T12:26:49+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




